
Id: PVWFB-EUWTK-FARCZ-WIFQW-KCHYJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0050/44/11
PREZYDENTA MIASTA TYCHY

z dnia 3 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Ośrodku Usług Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Tychach 

Na podstawie art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. nr 175 z 2009 r. i poz. 1362 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2011 w Ośrodku Usług Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Tychach w kwocie 3.740,33 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu w którym zostało 
opublikowane. 

 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
DS. SPOŁECZNYCH 

mgr Daria Szczepańska


